Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад для детей раннего возраста № 25»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»)

г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                  № 104- ОД

«Об организации информационной безопасности в образовательной

организации»

В целях ограничения доступа воспитанников к видам информации,

распространяемой посредством сети Интернет, причиняющей вред здоровью

и (или) развитию детей, а также несоответствующей задачам воспитания и

обучения

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за информационную безопасность в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» старшего воспитателя

Малахову Светлану Валентиновну.

2. Воспитателям групп довести данную информацию до сведения

родителей.

3. Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте ДОО в

разделе «Информационная безопасность».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           И.А. Цырульникова

С приказом ознакомлены:

                                                          ________________________ Малахова С.В

mailto:dou25@mail.ru

		2024-09-05T15:41:06+0300
	Цырульникова Ирина Александровна